CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 49 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDVALDO SANTOS OLIVEIRA, requisitado da Secretaria de
Estado de Saúde, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,CL-01, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Leonardo Prudente. (Resolução nO 143/97-(REQ)- Processo nO 001.1535/01
CLDF)

2 - EXONERAR ANTONIO GASPAR LIMA SANTOS, matricula nO 12.596-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exerce o cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Coordenadoria de
Segurança. (Resoluções nOs 104/95 e 125/97 - (REQ) - Processo nO 001.121/95 -CLDF).

3 - NOMEAR OSVALDO DALVI para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
02, na Liderança do PT.(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 000.652194 -CLDF).

4 - EXONERAR MARCIA CARDOSO DE LEMOS, matrícula nO 13.720-44, do
cargo em comissão de Assistente de Comissão, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais.
(Resolução nO 168/00 - (SV) - Processo nO 001.3027/98 -CLDF).

5 - NOMEAR CLAUDOMILCIO ALVES DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Comissão, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução nO
168/00 - (SV) - Processo nO 001.00267/02 -CLDF).

Brasilia, 31 e" janeiro de 2002.

(Republicado por conter inc reção no item 02)

C:IMarloIATOS-MINUTASIMINUTA31jan.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 40) ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDVALDO SANTOS OLIVEIRA, requisitado da Secretaria de
Estado de Saúde, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,CL-01, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Leonardo Prudente. (Resolução nO 143/97-(REQ)- Processo nO 001.1535/01
CLDF)

2 - EXONERAR ANTONIO GASPAR LIMA SANTOS, matrícula nO 12.596-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PT, bem como devolvê-lo ao seu
órgão de origem. (Resolução nO 125/97 - (REQ) - Processo nO 001.121/95 -CLDF).

3 - NOMEAR OSVALDO DALVI para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
02, na Liderança do PT.(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 000.652/94 -CLDF).

4 - EXONERAR MARCIA CARDOSO DE LEMOS, matricula nO 13.720-44, do
cargo em comissão de Assistente de Comissão, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais.
(Resolução nO 168/00 - (SV) - Processo nO 001.3027/98 -CLDF).

5 - NOMEAR CLAUDOMILCIO ALVES DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Comissão, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução nO
168/00 - (SV) - Processo nO 001.00267/02 -CLDF).

Brasllia, "I de X\ rJ6 rw de 2002.

A:IMINUTA31jan.doc